（鼎立会【2023】04-072号）、《杭州维斯博医疗科技有限公司2023年01月至06月审计报告书》（鼎立

会【2023】04-1763号）。

3、标的股权评估情况

根据坤元资产评估有限公司对杭州维斯博进行的资产评估， 以2023年6月30日为基准日， 出具的

《浙江百安医疗科技有限公司拟转让股权涉及的杭州维斯博医疗科技有限公司全部权益价值评估项目

资产评估报告》（坤元评报[2023]694号），评估结论：经综合分析，本次评估最终采用收益法评估结论作

为杭州维斯博公司股东全部权益的评估值，杭州维斯博公司股东全部权益的评估价值为99,800,000.00�

元（大写为人民币玖仟玖佰捌拾万元整），与账面价值13,090,125.79元相比，评估增值86,709,874.21�

元，增值率为662.41%。

4、权属状况说明

杭州维斯博股权权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，亦不存在重大争议、诉讼或仲裁

事项，以及查封、冻结等司法措施。 不涉及其他股东放弃优先受让权情况。 按照国家法律法规等相关规

定，依法对百安医疗所持有杭州维斯博16%的股权进行公开挂牌转让。

截止目前，公司不存在为杭州维斯博提供担保、财务资助，委托理财，不存在经营性往来。

杭州维斯博未被列入失信被执行人。